
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.09.2018 00:00 - 14.09.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

274379032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Draženov, Draženov 14. 9. 2018 8:30:41 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo na střeše, částečně v příkopu. Jedna 
zraněná osoba již byla v péči ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Domažlice

274408032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Loučim, Loučim 14. 9. 2018 15:47:41 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo vyjelo mimo komunikaci. Hasiči poskytli zraněnému 
řidiči předlékařskou pomoc a zajistili místo události. Zraněného si převzala ZZS.

Stanice Domažlice

274410032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Bezděkovské 
Předměstí-západ, Na Ostrůvku 183

14. 9. 2018 15:54:40 Požár osobního vozidla. Škoda byla vyčíslena na 500tis. Kč. Příčina je v šetření. 
Událost bez zranění.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
274374032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Švihov, Kokšín 14. 9. 2018 7:55:14 Střet dvou OA se zraněním. Řidičky obou vozidel již byly v péči ZZS. Hasiči zajistili 

místo události, provedli protipožární opatření a následný úklid vozovky.

Stanice Klatovy

274376032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Mochtín, Kocourov 14. 9. 2018 8:08:19 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo na střeše. Jednu zraněnou osobu si 
převzala ZZS.

Stanice Klatovy

274383032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čachrov, Čachrov 14. 9. 2018 10:34:14 DN NA a OA se zraněním. Zraněnou řidičku OA vyprostili hasiči pomocí hydraulického 
vyprošťovacího zařízení a předali ji do péče LZS. Druhou - nezletilou - osobu si 
převzala ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a v místě nehody řídili dopravu.

Stanice Klatovy

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

274390032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor 14. 9. 2018 10:54:44 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se přetočilo přes střechu a skončilo mimo komunikaci. 
Hasiči vyprostili jednu osobu pomocí hydraulického vyprošťovacího zařízení. Tuto 
poté předali do péče ZZS.

Stanice Horažďovice

274406032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy IV, Pod 
Černou věží, Tyršova 120

14. 9. 2018 15:28:55 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

274429032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, 
Volšovy 71

14. 9. 2018 20:05:51 Otevření bytu na žádost ZZS. Uvnitř se nacházela osoba se zdravotní indispozicí, 
kterou si převzala do péče ZZS.

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
274402032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, 

Mohylová 53
14. 9. 2018 13:57:15 Střet OA a chodce. Jednu zraněnou osobu již měla v péči ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Plzeň Střed

274416032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Vinice-jih, Na Chmelnicích

14. 9. 2018 16:13:38 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Tisk: 17. 9. 2018 10:55 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Předměstí, Vinice-jih, Na Chmelnicích

Stanice Plzeň Košutka

274422032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 1, Severní Předměstí, Vinice-jih, Hodonínská

14. 9. 2018 17:34:37 Úklid po DN 2 vozidel bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Plzeň-jih
274404032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 14. 9. 2018 14:27:03 Úklid po DN 3 OA bez zranění.

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
274401032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov 

2
14. 9. 2018 13:28:48

Stanice Plzeň Košutka

274423032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Tovární 14. 9. 2018 17:50:32 Náraz osobního vozidla do stromu. Jedna zraněná osoba již byla v péči ZZS. Vozidlo 
se nacházelo mimo komunikaci. Hasiči provedli protipožární opatření a zajištění místa 
nehody.

Stanice Plzeň Košutka

Okres Tachov
274394032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Tachov, Rapotínská, 

Na Vinici
14. 9. 2018 11:03:40

Stanice Tachov

274395032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Bor, Hlupenov 14. 9. 2018 11:05:36 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Jednu zraněnou 
osobu si převzala ZZS, druhá osoba z vozidla byla nezraněna.

Stanice Stříbro

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

500

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

12 0

17

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.09.2018 00:00 - 14.09.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 9. 2018 10:55 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


